
HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz• info@heyman.cz

Pokud není uvedeno jinak všechny rozměry jsou v mm. Uvedené hodnoty zatížení jsou pouze orientační. Technické změny vyhrazeny.

kap5

19

Pružné opěrky

LONG-LOK,

nejmodernější způsob

efektivního

závitového jištění

Z toho plynoucí přednosti pro Vás:

1. Bezpečnost při   

    
vibracích. 

Zabudovaná LONG-LOK 
závitová pojistka je záru-
kou racionálního i cenově 
výhodného jištění pružných 
opěrek KIPP. Nepřichází 
v úvahu jakékoli uvolnění 
nebo vypadnutí při nárazu, 
úderu nebo při vibracích. 

2. Extrémně vysoký 
moment vyšroubování 
(uvolnění). 

Elastická nylonová vložka 
pruží jako klín mezi 
závitem pružné opěrky 
a upevňovaným dílem. 
Vůle v závitu je vymeze-
na díky nylonové vložce 
a zabezpečuje trvalé 
zvýšené tření mezi díly. 

3. Bezpečnost v každé 

    
poloze. 

Tzv. LONG-LOK pojistka 
nevyžaduje ani montážní 
předpětí, ani určité nasta-
vení polohy. To je při 
seřizování pružných opěrek 
KIPP ideální.

4. Šetří montáž i uskladnění. 

Tzv. LONG-LOK jištění 
závitu je zabudováno do 
pružných opěrek KIPP. Jaké-
koli doplňkové díly odpadají, 
tj. bezpečnostní kroužky, 
pružné podložky nebo proti-
matice.Tím jsou rozhodujícím 
způsobem sníženy náklady 
na montáž i uskladnění.

5. Vícečetné použití. 

Tzv. LONG-LOK závitové 
jištění vyžaduje při prvním 
užití o něco větší moment 
zašroubování. Až do počtu 
20 montáží zůstane pos-
lední udaná hodnota téměř 
shodná. 

6. Řešení problémů 
od M3 do M16. 

Zadejte nám parametry a 
my Vám dodáme pružné 
opěrky s tzv. LONG-LOK 
závitovým jištěním.

Pružné opěrky s tzv. LONG-LOK závitovou pojistkou


